



Dato: 04.10.2022 Arkivkode: N-459 Bilag nr: Arkivsak ID: 20/3552 J.post ID: 22/174697
Saksansvarlig: Berit Inger Øen
Saksbehandler: Øystein Reiersen

Behandlingsutvalg	Møtedato	Politisk saksnr.
Ungdomsrådet	12.10.2022	052/22
Eldrerådet	11.10.2022	035/22
Råd for personer med funksjonsnedsettelse	10.10.2022	042/22
Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur	20.10.2022	098/22
Formannskapet	26.10.2022	160/22
Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur	10.11.2022	110/22
Formannskapet	16.11.2022	176/22
Kommunestyret	23.11.2022	101/22

Bibliotekmelding - Revidert forslag til Bibliotekplan med prioriterte tiltak

Formannskapet-16.11.2022- 176/22

Innstilling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Det gjennomføres en pilot med søndagsåpent bibliotek på Bekkestua. Erfaringer og anbefalinger reapporteres tilbake i et notat til MIK.
4. Det legges til et kort sammendrag av og referanse til Bibliotekmelding del 1
5. Bibliotekenes oppgave med å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i strategien
6. Kommunedirektøren bes koordinere driften mellom skolebibliotekene og de kommunale bibliotekene.

Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur-10.11.2022- 110/22

Innstilling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Det gjennomføres en pilot med søndagsåpent bibliotek på Bekkestua. Erfaringer og anbefalinger reapporteres tilbake i et notat til MIK.
4. Det legges til et kort sammendrag av og referanse til Bibliotekmelding del 1
5. Bibliotekenes kjerneoppgave, å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i

strategien

6. Kommunedirektøren bes koordinere driften mellom skolebibliotekene og de kommunale bibliotekene.

Formannskapet-26.10.2022- 160/22

Vedtak:

Saken utsettes i påvente av behandlingen i Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur.

Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur-20.10.2022- 098/22

Vedtak:

Saken utsettes til neste møte.

Ungdomsrådet-12.10.2022- 052/22

Ungdomsrådets anbefaling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Ungdomsrådet bes holdes orientert om pilotprosjektet med meråpent med 16 års aldersgrense.

Eldrerådet-11.10.2022- 035/22

Anbefaling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Eldrerådet forslår at det etableres et lavterskel tilbud ved samtlige biblioteker i samarbeid med kommunen og seniornett for å avhjelpe en vanskelig digital hverdag for en del eldre.

Råd for personer med funksjonsnedsettelse-10.10.2022- 042/22

Vedtak:

Råd for personer med funksjonsnedsettelse tar saken til orientering.

Oversendes kommunedirektøren til oppfølging:

Rådet ønsker et dialogmøte med bibliotekstjenesten vedrørende mulige tilbud til rådets brukergrupper.

Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur-10.11.2022-110/22

Innstilling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Det gjennomføres en pilot med søndagsåpent bibliotek på Bekkestua. Erfaringer og

anbefalinger reapporteres tilbake i et notat til MIK.

4. Det legges til et kort sammendrag av og referanse til Bibliotekmelding del 1

5. Bibliotekenes kjerneoppgave, å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i strategien

6. Kommunedirektøren bes koordinere driften mellom skolebibliotekene og de kommunale bibliotekene.

Kommunedirektørens forslag til vedtak:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka

SAKEN I KORTE TREKK

Kommunen mottok under offentlig ettersyn [13 uttalelser](#) til forslag til Bibliotekplan. Uttalelsene inneholder over 60 innspill, noe som viser stort engasjement.

I Kommunedirektørens forslag til Budsjett og økonomiplan 2023-2026 (BØP) foreslås at strategi for enkeltområder erstattes med plan for området. Derfor har Bibliotekmeldingens del 2 endret navn til Bibliotekplan.

Uttalelsene fra offentlig ettersyn støtter satsningen på videreutvikling av kommunens desentraliserte bibliotekstruktur. Vedlagte reviderte utkast til Bibliotekplan presiserer tydeligere at biblioteket skal ha tilbud til hele Bærums befolkning. Det presiseres også at bibliotekets tjenestetilbud skal utvikles med innovasjon og samarbeid.

Vedtatt nytt [midlertidig bibliotek på Fornebu](#) vil følge opp flere av innspillene ved å være pilot for nye tjenester, blant annet meråpent for ungdom over 16 år.

Kommunedirektøren er i prosess for å imøtekomme innspill om oppgradering av bibliotekene på Høvik, Eiksmarka og Bekkestua. Etterspurt tilgang til biblioteket i Sandvika fra bakkeplan er nå mulig.

Offentlig ettersyn har gitt gode innspill til Bibliotekplanen, og mange er innarbeidet. I vedlagte «*Bibliotekplan - Innspill med Kommunedirektørens kommentarer*» svares innspillene ut i følgende kategorier:

- Generelt
- Støtte
- Innarbeidet i Plandokumentet (Innarbeidet)
- Delvis innarbeidet i Plandokumentet (Delvis innarbeidet)
- Ikke innarbeidet i plandokumentet (Ikke innarbeidet)
- Oversendes Kommunedirektøren ved Biblioteksjefen (Drift)

Det er gjennomført pilot for gjenbruk og deling av bøker på hovedbiblioteket på Bekkestua. En tilsvarende pilot er planlagt på Høvik i oktober.

TIDLIGERE BEHANDLING

Hovedutvalg miljø, idrett og kultur vedtok 06.05.2021- 046/21

[21/70290 - Bibliotekmelding - Beskrivelse av nåsituasjonen og veien videre:](#) «Beskrivelse av nåsituasjonen og

plan for videre arbeid med Bibliotekmeldingen tas til orientering. Kommunedirektøren bes se på hvordan det kan legges bedre til rette for at frivillige organisasjoner skal få bruke biblioteklokalene uten å betale. Kommunedirektøren bes se særskilt på hvordan antall besøkende og antall arrangement kan økes på bibliotekene generelt, og for barn og unge spesielt.»

Hovedutvalg miljø, idrett og kultur vedtok 12.05.2022 054/22

[21/233617 - Bibliotekmelding - Bibliotekstrategi og strategiske tiltak til offentlig ettersyn](#): «Forslag til Bibliotekstrategi og strategiske tiltak sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn. Det gjennomføres en pilot for gjenbruk og deling av bruktbøker.»

Formannskapet vedtok 15.06.2022 103/22

[22/103057 - Kulturfunksjoner på Fornebu – gjennomført høring og forslag til midlertidig bibliotek og ungdomstilbud](#): «3. Midlertidig bibliotek etableres ved Flytårnet så raskt som mulig.»

REDEGJØRELSE

"Bibliotekplan - Revidert forslag til Bibliotekplan med prioriterte tiltak» (vedlagt) er strukturert etter målene i Kommuneplanen. Forslag til tiltak utenfor bibliotekets kjerneområder er til dels mer detaljerte for å synliggjøre Kommunedirektørens oppfølging av Kommuneplanen. Kommunedirektøren har etter innspill fra 1. gangs behandling lagt forslag til prioriterte tiltak som vedlegg til Bibliotekstrategien.

I innledende avsnitt er folkebibliotekets overordnede rammebetingelser, som [Lov om folkebibliotek](#), [Nasjonal bibliotekstrategi 2020-2023](#) og Vikens nye [Temastrategi for bibliotekutvikling](#), innarbeidet. Strategien definerer nå også enkelte overordnede indikatorer for perioden 2022-2027.

De [13 høringsuttalelsene](#) har kommet fra åtte privatpersoner samt de fem organisasjonene Bærum biblioteks venner, Fornebu senioruniversitet, Fornebupiloten, Høvik biblioteks venner og Høvik verk vel. Samlet inneholdt høringsuttalelsene godt over 60 innspill.

Flere uttalelser peker på at bibliotekets kjernevirksomhet bør ha større fokus. Et av Bibliotekplanens forslag til strategier er derfor utvidet med ordet demokrati: "*Bærum bibliotek skal bidra til gode liv og like muligheter ved å fremme demokrati, leseglede, kultur og kunnskap*".

Kommentarene støtter i stor grad prioriteringen av en desentralisert bibliotekstruktur med nytt midlertidig og permanent bibliotek på Fornebu, utvidelse til bakkeplan i Sandvika, samt opprustning av lokalbibliotekene på Høvik og Eiksmarka.

Publikumsarealene i hovedbiblioteket på Bekkestua gjennomgikk i 2016 omfattende rehabilitering, og innbyggerundersøkelsen (MIK-sak [046/21](#)) viser svært høy tilfredshet med lokalene. En utfordring er at det er mangel på areal forbeholdt ungdom.

I tillegg har det kommet enkeltforslag om etablering av bibliotek på Bærums verk, Oksenøya skole på Fornebu, samt en form for bibliotek i kommende flerbrukshus ved Fornebu senter.

På bakgrunn av innspillene foreslås økt fokus på innovasjon og samarbeid. Bibliotekplanens mål 4 er endret til "*Bærum bibliotek samarbeider bærekraftig med innbyggere, brukere, kommuneorganisasjon og andre bibliotek*". Tilhørende strategi er tilføyd ordet innovasjon: "*Bærum bibliotek skal tenke innovasjon, helhet og samarbeid når det gjelder utvikling av tjenester og lokaler*".

Barn og unge er en spesielt prioritert gruppe i Kommuneplanen, og dette er fulgt opp i forslag til Bibliotekplan. Bred innbyggermedvirkning med offentlig ettersyn, samt involvering av Ungdomsrådet, har gitt mange gode innspill som støtter opp om Kommuneplanens satsning på barn og unge. Flere uttalelser etterlyser prioritering av den store brukergruppen eldre. Kommunedirektøren har derfor i det nye utkastet

sterkere understreket at biblioteket skal ha et tilbud til alle. For å utvikle bibliotekets møteplassfunksjon i lokalmiljøene, foreslås en ny strategi "*Bærum bibliotek skal skape økt kontakt mellom generasjoner og brukergrupper*".

Flere uttalelser etterlyser strategier for utvikling av skolebibliotekene. Folkebibliotektilbudet skal være for alle, også skolebarn, men driften av skolebibliotekene er utenfor Bibliotekplanens mandat. Folkebiblioteket [samarbeider i dag med skolebibliotekene](#) gjennom samarbeidsmøter, bruk av folkebibliotekets samlinger og klassebesøk. Skolebibliotekene markedsfører også folkebibliotekenes svært populære [Sommerles-kampanje](#). Samarbeidet mellom folke- og skolebibliotek videreutvikles med blant annet etablering av felles fagsystem i høst, felles skole- og folkebibliotek på Fornebu, samt vedtatt pilotering av en transportordning mellom folke- og skolebibliotek (BAUN-sak [046/20](#)).

Det er primært bibliotekene på Bekkestua og i Sandvika som har lokaler til utlån. [Leiesatser](#) vedtas årlig i forbindelse med prislista i kommunens budsjettbehandling. Spørsmålet om ytterligere redusert leie vil bli fulgt opp i generell politisk sak om subsidierte leiepriser for frivilligheten.

Flere uttalelser støtter strategien «*Bærum bibliotek skal styrke samarbeidet med frivillig sektor og næringslivet*». Det understrekes at biblioteket bør satse på kjernevirksomhet, og at arbeidsplasser til næringslivet ikke bør være et prioritert satsningsområde. Det er potensiale i samarbeid om arrangementer og verksteder. Kommunedirektøren har i revidert utkast tatt bort arbeidsplasser for næringslivet og endret relevant tiltak til «*Tilby flere møterom og arrangementslokaler til frivillighet, gründere og småbedrifter*».

I dag kan barn og unge benytte bibliotekets [meråpent-tilbud](#) sammen med brukere over 18 år. To uttalelser foreslår å redusere aldersgrensen for meråpent til 15 år. Basert på erfaringer fra andre kommuner, kan meråpent for aldersgruppen 15-18 år innebære utfordringer knyttet til ro, orden og sikkerhet, med kostnader til ekstra vakthold. [Skadeerstatningsloven](#) gir dessuten barn og ungdom under 18 år begrenset ansvar (§ 1-1 og 1-2).

I noen uttalelser foreslås søndagsåpne bibliotek, og at alle lokalbibliotekene skal ha åpent i hele skoleferien. Meråpent gir ubemannet tilgang til bibliotekets lokaler på kvelder, i helger og i ferier. Ellers er dagens åpningstider tilpasset lokale forhold og er innenfor dagens ressursramme. Kommunedirektøren foreslår at meråpent for aldersgruppen 16-18 år piloteres i nytt midlertidig bibliotek på Fornebu.

Som oppfølging av vedtaket i MIK-sak [054/22](#), gjennomførte Kommunedirektøren 27. august en bokbyttedag i hovedbiblioteket på Bekkestua. Biblioteket markedsførte arrangementet i sine vanlige kanaler. 3-5 personer som hadde med poser med bøker som de byttet bort. Tilsvarende pilot er planlagt i biblioteket på Høvik 27. oktober.

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Bibliotekplanen beskriver nye konkrete investeringstiltak med behov for anslagsvis totalt 8 millioner kroner i investeringer. Disse behandles i framtidige budsjettprosesser. Se ellers vedlagte «*Revidert forslag til bibliotekplan med prioriterte tiltak*».

Kommunen leier i dag bibliotekbygget på Høvik. Kommunedirektøren samarbeider med eier av bygget om oppussing av lokalene innenfor dagens rammer. Det er i tillegg estimert behov for kr 1,8 mill. til inventar og utstyr.

Bygget til biblioteket på **Eiksmarka** eies av kommunen. Oppussing planlegges etter mal og erfaringer fra Høvik. Erfaringene fra Høvik vil gi grunnlag for kostnadsoverslag for oppussing av Eiksmarka, i tillegg til estimert behov for kr 1,8 mill. inventar og utstyr. For å ha mulighet til å vurdere opprustningen av biblioteket på Eiksmarka opp mot et eventuelt nytt bibliotek i Niels Leuchs vei, avventes slik avklaring.

Kommunen leier i dag bibliotekbygget i **Sandvika**. Det har åpnet seg mulighet for å utvide biblioteket til første etasje med etterspurt tilgang til bakkeplan. Kommunen har sikret seg muligheten ved å framforhandle vilkår for utvidelse av leieavtalen, men dette forutsetter finansiering over driftsbudsjettet. I tillegg til leiekostnaden estimeres kr 2,6 mill. til interiørarkitekt, inventar og utstyr.

For å få til et triveligere tilbud til publikum er det behov for oppussing av kaféen i hovedbiblioteket på Bekkestua. Det er også mulig å etablere et areal forbeholdt ungdom i bibliotekets magasin. Forprosjektering av ombyggingsarbeidene kan finansieres med tidligere bevilgede midler. Det er i tillegg estimert behov for kr 1,8 mill. til interiørarkitekt, ombygging, inventar og utstyr.

Midlertidig bibliotek på Fornebu

Midlertidig bibliotek etableres ved **Flytårnet** så raskt som mulig, i henhold til politisk sak (FSK-sak [103/22](#). 15.06.22). Biblioteket er planlagt med oppstart og drift fra 2023 i lokaler hos Flytårnet AS. For driften per år er behovet to årsverk og øvrige driftsutgifter. Utgiftene er beregnet slik at biblioteket skal være meråpent. Det er ikke forventet full drift det første året på grunn av ombygging av lokalene.

Kommunedirektøren har i forslag til Budsjett og økonomiplan for 2022-26 foreslått midler til drift av midlertidig bibliotek på Fornebu med 2 mill.kr i 2022 og 3,5 mill.kr for årene 2024 til 2026.

Et midlertidig bibliotek på Fornebu innebærer utgifter knyttet til nyetablering av bok- og mediesamling, inventar, IT-utstyr, automater, selvbetjeningsutstyr og mulighet for meråpent bibliotek. I tillegg kommer utgifter til interiørarkitekt. Det totale beløpet er beregnet til 6,4 mill.

Erfaringstall er hentet fra Asker og deres nyetablering av nytt lokalbibliotek i Sætre.

Leieperioden vil være på over tre år.

Kommunedirektøren foreslår i BØP å bevilge 6,4 mill. i 2023.

Permanent bibliotek på Fornebu planlegges i forbindelse med utvikling av flytårnområdet i eget løp, hvor arkitektkonkurranse allerede er utlyst.

Strategiens tiltaksliste inneholder flere tiltak med uavklart behov for investeringer. Gjennomføring av tiltakene forutsetter finansiering gjennom budsjett og økonomiplanen som årlig vedtas av kommunestyret.

VURDERING

Etter Kommunedirektørens mening gir revidert forslag til Bibliotekplan klare overordnede føringer for utviklingen av bibliotekene i Bærum i tråd med Kommuneplanen.

Arbeidet med forslaget til Bibliotekplan har vært gjennomført med omfattende innbyggermedvirkning og offentlig ettersyn. Kommunedirektøren er imponert over engasjementet og bredden i høringsinnspillene. De viktigste innspillene er vurdert under, og alle innspill er omtalt i vedlegg «*Innspill med kommunedirektørens kommentarer*».

I flere uttalelser foreslås økt søkelys på bibliotekets kjernevirksomhet, innovasjon og samarbeid, samt satsing på eldre. Kommunedirektøren har tatt hensyn til dette.

Kommunedirektøren erfarer at den foreslåtte satsningen på Bærums desentraliserte bibliotekstruktur har bred støtte, og på en god måte bygger opp under Kommuneplanens mål om å skape attraktive og urbane byer og tettsteder.

Kommunedirektøren foreslår at politisk nivå bestiller oppdrag hvor det redegjøres for nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika, på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka.

På kort sikt kan det være aktuelt å vurdere biblioteklokalene på Eiksmarka i et stedsutviklingsperspektiv. På lengre sikt er det aktuelt også å vurdere hovedbiblioteket på Bekkestua i et by- og

eiendomsutviklingsperspektiv.

I uttalelsene er det forslag om både bibliotek på Bærums verk og to bibliotek på Fornebu. Da etablering av flere bibliotek har økonomiske konsekvenser for både drift og investeringer, anbefaler Kommunedirektøren ikke å prioritere etablering av flere bibliotek nå.

I flere innspill foreslås å utvide dagens meråpent til også å gjelde aldersgruppen 15-18 år. Kommunedirektøren foreslår i første omgang å pilotere 16 års aldersgrense i nytt midlertidig bibliotek på Fornebu.

Kostnadene knyttet til bemannede søndagsåpne bibliotek, samt ferieåpent på de minste lokalbibliotekene, er store. Kommunedirektøren anbefaler derfor ikke disse tiltakene. Meråpent er, etter kommunedirektørens vurdering, et redusert, men likevel kostnadseffektivt tilbud.

Fram til spørsmålet om ytterligere redusert leie blir behandlet i generell politisk sak om subsidierte leiepriser for frivilligheten, vil kommunedirektøren videreføre dagens praksis.

Vedlegg:

Bibliotekplan - Revidert forslag til Bibliotekplan med prioriterte tiltak	6058417
Bibliotekplan - Innspill med Kommunedirektørens kommentarer	6032268
2022-07-01 Høringsinnspill Bibliotekstrategi - TILLEGG (L)(10020902)	6054868

Behandlingen i møtet 16.11.2022 Formannskapet

Forslag fremmet av Kari Brodin Seljelid, Ap

Det legges inn i strategien at nytt bibliotek på Bærums Verk vurderes.

Forslag fremmet av Dag Egil Strømme, H

Bibliotekenes oppgave med å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i strategien.

Votering:

Kari Seljelids forslag fikk 7 stemmer (2Ap, 2V, MDG, Sp, R) og falt.

Innstillingen punktene 1, 2, 3, 4 og 6 ble enstemmig vedtatt.

Innstillingen punkt 5 fikk 4 stemmer (2Ap, 2V) og falt.

Dag Egil Strømmes forslag ble enstemmig vedtatt.

Formannskapet-16.11.2022- 176/22:

Innstilling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Det gjennomføres en pilot med søndagsåpent bibliotek på Bekkestua. Erfaringer og anbefalinger reapporteres tilbake i et notat til MIK.

4. Det legges til et kort sammendrag av og referanse til Bibliotekmelding del 1
5. Bibliotekenes oppgave med å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i strategien
6. Kommunedirektøren bes koordinere driften mellom skolebibliotekene og de kommunale bibliotekene.

Behandlingen i møtet 10.11.2022 Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur

Votering:

Forslaget fra Johnsrud (Sp) fikk fem stemmer (2Ap, 2MDG, Sp) og falt.
Fellesforslaget fra alle partier, fremmet av Nikki Schei (MDG) ble enstemmig vedtatt.
Forslagene fra Pedersen (Ap), punktene 1 og 2, ble enstemmig vedtatt
Forslaget fra Pedersen (Ap), punkt 3, fikk fem stemmer (2Ap, 2MDG, 1Sp) og falt
Forslaget fra Pedersen (Ap), punkt 4, fikk fire stemmer (2A, 2MDG) og falt
Fellesforslaget fra alle partier, fremmet av Øystein Goksøyr (V), ble enstemmig vedtatt.
Kommunedirektørens forslag ble enstemmig vedtatt.

Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur-10.11.2022- 110/22:

Innstilling:

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Det gjennomføres en pilot med søndagsåpent bibliotek på Bekkestua. Erfaringer og anbefalinger reapporteres tilbake i et notat til MIK.
4. Det legges til et kort sammendrag av og referanse til Bibliotekmelding del 1
5. Bibliotekenes kjerneoppgave, å fremme opplysning, litteratur og leseglede, tydeliggjøres i strategien
6. Kommunedirektøren bes koordinere driften mellom skolebibliotekene og de kommunale bibliotekene.

Behandlingen i møtet 26.10.2022 Formannskapet

Votering:

Ordfører Lisbeth Hammer Krogs forslag ble enstemmig vedtatt.

Formannskapet-26.10.2022- 160/22:

Vedtak:

Saken utsettes i påvente av behandlingen i Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur.

Behandlingen i møtet 20.10.2022 Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur

Votering:

Pedersens forslag ble enstemmig vedtatt.

Hovedutvalg for miljø, idrett og kultur-20.10.2022- 098/22:

Vedtak:

Saken utsettes til neste møte.

Behandlingen i møtet 12.10.2022 Ungdomsrådet

Votering:

Kommunedirektørens forslag ble enstemmig vedtatt.

Monges forslag ble enstemmig vedtatt.

Ungdomsrådet-12.10.2022- 052/22:**Ungdomsrådets anbefaling:**

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Ungdomsrådet bes holdes orientert om pilotprosjektet med meråpent med 16 års aldersgrense.

Behandlingen i møtet 11.10.2022 Eldrerådet**Votering:**

Kommunedirektørens forslag ble enstemmig vedtatt.

Tilleggsforslag fremmet av Ninja Sanner ble enstemmig vedtatt.

Eldrerådet-11.10.2022- 035/22:**Anbefaling:**

1. Bibliotekplan med prioriterte tiltak vedtas
2. Kommunedirektøren bes fremme sak om nødvendige investeringer til opprusting av bibliotekene i Sandvika og på Bekkestua, Høvik og Eiksmarka
3. Eldrerådet forslår at det etableres et lavterskel tilbud ved samtlige biblioteker i samarbeid med kommunen og seniornett for å avhjelpe en vanskelig digital hverdag for en del eldre.

Behandlingen i møtet 10.10.2022 Råd for personer med funksjonsnedsettelse**Votering:**

Forslag fra Nyberg ble enstemmig *oversendt kommunedirektøren*.

Forslag fra Danielsen ble enstemmig vedtatt.

Råd for personer med funksjonsnedsettelse-10.10.2022- 042/22:**Vedtak:**

Råd for personer med funksjonsnedsettelse tar saken til orientering.

Oversendes kommunedirektøren til oppfølging:

Rådet ønsker et dialogmøte med bibliotekstjenesten vedrørende mulige tilbud til rådets brukergrupper.

